[bookmark: _GoBack]蜂 用 防 護 服 借 用 申 請 書

                                               　　　　年　　月　　日

  坂戸市長  あて

                                      住所：

                         申請者  氏名：

                                 電話：

 蜂用防護服を下記のとおり借用したいので申請します。

記

	借 用 着 数
	  一  式 （ NO．      ）

	使 用 場 所
	  坂戸市

	使 用 目 的
	  蜂の巣駆除・その他（                          ）

	借 用 期 間
	  　　　　年　　月　　日（　）から
                                       （　　日間）
  　　　　年　　月　　日（　）まで

	使 用 責 任
	1． 使用に伴う事故等については、申請者の責任において対処します。
2． 借受物を紛失、破損した場合は、市の指示に従い実費弁償します。

事務処理欄
	処理欄

	 　　    年    月    日（   ）
	担当

	 　　    年    月    日（   ）
	担当

	破損等の確認
	 無 ・ 有 （破損個所                 ）